
UCHWAŁA NR XXXIX/257/2018
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/234/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 25 kwietnia 2018r. 
w sprawie podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustwy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018r., poz. 754 z późn. zm) - na wniosek Wójta Gminy Bojszowy:

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmiania się treść załącznika do uchwały nr XXXVI/234/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 25 kwietnia 

2018r. w sprawie podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania, poprzez:
1. skreślenie w "NR OBWODU 4", kolumna "SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ", wyrazów 

"Gminne Gimnazjum w Bojszowach z Oddziałami Integracyjnymi im. Roku Jubileuszowego 43-220 Bojszowy 
ul. Świętego Jana 33a" i zastąpienie ich wyrazami "Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza 43-220 
Bojszowy ul. Świętego Jana 33a"

2. skreślenie w "Nr OBWODU 5", kolumna „GRANICE OBWODU" po wyrazie "Strumykowa" wyrazu 
"Żurbów".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 9A4774DC-EF55-4983-A0E7-940A5D273734. Podpisany Strona 1




